
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 8/2011 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

UCHWAŁA NR    211/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 września 2011r. 

 

w sprawie:    

korekty planu rzeczowo finansowego remontów SM „Nadodrze” na 2011r. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 

31 maja 1-2, 7-11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

 

§ 1. 

Wprowadza korekty do planów rzeczowo – finansowych remontów poszczególnych osiedli 

na 2011 rok uchwalonych Uchwałami RN nr 2/2011; 3/2011; 4/2011; 6/2011; 7/2011; 9/2011 

z dnia 27.01.2011r. w zakresie j.n.: 

 

lp. osiedle  plan po korekcie 
1 Śródmieście Termomodernizacja budynku 

ul.Głowackiego 4b-4c 

Wprowadza się roboty dodatkowe 

– wymiana stolarki okiennej 

piwnic i galerii 

Zrezygnowano z wykonania  placu 

zabaw przy ul. Długosza 19 

- 2 Hutnik 

Budowlanych 4 i 6 – zrezygnowano z 

wykonania oświetlenia kl. 

schodowych 

Wprowadza się w zamian 

wykonanie instalacji 

domofonowej oraz przebudowę 
drzwi wejściowych do 

wiatrołapów 

3 Chrobry Armii Krajowej 11 – zrezygnowano z 

wymiany drzwi wewnętrznych kl. 

schodowych 

Wprowadza się w zamian 

wykonanie oświetlenia kl. 

schodowych Armii Krajowej 7 



G. Morcinka 4-10-12 – zrezygnowano 

z wymiany drzwi na kl. schodowych 

Wprowadza się w zamian 

oświetlenie kl. schodowych 

Morcinka 12 oraz instalację 
domofonową Morcinka 4-12 

Plac rekreacyjny nieruchomość nr 05 

- rezygnacja 

Wprowadza się remont podestów 

wejściowych do kl. schodowych 

ul. A. Krajowej 17-17h 

  

Zrezygnowano z budowy zjazdów dla 

niepełnosprawnych oraz schodów 

terenowych w nieruchomość Nr 07 

Wprowadza się remont podestów 

wejściowych do kl. schodowych 

Armii Krajowej 2-30 

Remont 4 suszarni - rezygnacja Wprowadza się montaż instalacji 

domofonowej Gwiaździsta 1 

Saturna 14-48 - wymiana 71 szt okien 

piwnicznych - rezygnacja 

Wprowadza się legalizację 
wodomierzy Saturna 14-48 

- Wymiana okien piwnicznych – 

Orbitalna 21-23,25-27 

4 Kopernik C 

- Wymiana pionów cw, zw, Saturna 

24,64,28 

5 Piastów 

Śląskich B 

- Remont drogi i chodników przy 

ul. Kasztelańska 6-10  wspólnie z 

Gminą Miejską Głogów 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom Osiedli Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2011r. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 

 

UCHWAŁA NR   212/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 września 2011r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Kopernik B. 

 



Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 

31 maja 1-2, 7-11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Kopernik B pożyczkę ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

z przeznaczeniem na demontaż docieplenia loggi z acekolu i docieplenie metodą BSO  

budynków przy ul.Kosmonautów Polskich 115-121 i 123-127 w wysokości wynikającej z 

przetargu na w/w zadanie. 

2. Termin uruchomienia pożyczki IV kwartał 2011r. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 5 lat, poczynając od dnia 01.03.2012r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża nieruchomość, w której zostaną przeprowadzone prace 

remontowe. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 


